Establecese que en ningun caso un
docente que ostente cargo u horas caledras con un
minimo de VEINTE (20) horas en nivel polimodal y DIE-
CISIETE (17) horas en nivel superior y que no perciba
ninguna olra remuneraci6n del Eslado Provincial, no
podra percibir menos de PESOS MIL CUARENTA ($
1.040) por persona netos de aportes personales. inclui-
dos 105 adicionales de ley por todo concepto y el fondo
nacional de incentivo docente, correspondienle a la li-
quidaci6n mensual».

Articulo 2'.- Autorizase al Poder Ejecutivo Provin-
cial a adecuar e incrementar las Partidas Presupuesta-

[...]

5.217 modificada por la Ley N' 5.362; se modifican los
articulos 8°, 11° y 17° de la Ley N' 5.206; se fija el
manto de Asignaci6n por Ayuda Escotar Obligatoria
Coeficientes 1 y 3 en la suma de PESOS TRESCIEN-
TOS NOVENTA ($ 390) para el personal que perciba
hasta la suma de PESOS MIL SEISCIENTOS ($ 1.600)
Y de PESOS TRESCIENTOS VEINTICINCO ($ 325) para
el personal que perciba hasta la suma de PESOS TRES
MIL ($ 3.000), sumas estas que seran abonadas en dos
(2) pagos can los haberes eorrespondientes alas me-
ses de febrero y julio: el Coeficiente 1 sera aplieable a
IDS montos de las Asignaciones Familiares que son